
 

 

 

 

 

Omply patenttihakemus (000002534) 
Omply Health Oy on jättänyt patenttihakemuksen, joka koskee uudenlaista etädiagnostiikan 
toimintamallia ja dataa hyödyntävää teknistä ratkaisua. Hakemus on jätetty Suomen patentti- ja 
rekisterihallitukselle, ja se perustaa Omplylle etuoikeuspäivän, jonka pohjalta suojan 
laajentaminen kansainvälisiin järjestelmiin (WIPO, EPO, USPTO, GCC-maiden virastot) on 
myöhemmin mahdollista. 

Patentointiprosessi etenee aina samalla tavalla riippumatta toimialasta. Viranomainen arvioi 
hakemusta 12–18 kuukauden ajan, ja tänä ajanjaksona hakemusten sisältö ei ole julkista. Tämä 
ei johdu yrityksen omasta päätöksestä, vaan on säädetty kansainvälisissä 
patenttilainsäädännöissä. Myös Euroopan patenttivirasto ja Maailman henkisen omaisuuden 
järjestö (WIPO) ohjeistavat, että ennen virallista julkaisua hakemuksen sisältöä ei tule levittää. 
Vasta viraston tekemä julkaisu avaa asiakirjat julkiseen tietokantaan (kuten Espacenet tai WIPO 
PatentScope). 

Koska Omplyn hakemus sisältää yhtiön keskeistä ydinteknologiaa, sen ennenaikainen 
jakaminen yleiseen tietouteen voisi kaventaa saatavaa suojaa tai altistaa ratkaisun kopioinnille. 
Tätä riskiä on korostettu myös useissa kansainvälisissä esimerkeissä, joissa yrityksen oma 
varhainen julkaisu on muodostunut niin sanotuksi omaksi estejulkaisuksi ja heikentänyt 
lopullista patenttisuojaa. Käytännön ohje on, ettei hakemuksen sisältöä tule jakaa kenellekään 
julkisesti ennen viranomaisen virallista avaamista. 

Omplyn patentilla haetaan suojaa tekniselle toimintamallille, jonka tavoitteena on parantaa 
etädiagnostiikan tarkkuutta ja laitteista riippumatonta datan hyödyntämistä. Tällaiset mallit 
ovat tyypillisesti yrityksen vahvin kilpailuetu. Samankaltaisten ratkaisujen kohdalla myös muut 
terveys- ja teknologia-alan toimijat ovat viivyttäneet dokumenttien laajempaa jakelua ennen 
virallista julkaisua. Tunnettuja esimerkkejä ovat useat telehealth- ja sensoriteknologiaa 
kehittävät yritykset, jotka julkaisevat yksityiskohtia vasta silloin, kun virastot ovat avanneet 
hakemuksen julkiseksi. 

Kun patenttiviranomainen myöhemmin julkaisee Omplyn hakemuksen, voimme kertoa sen 
sisällöstä ja merkityksestä avoimemmin. Tällä hetkellä tärkeintä on, että suojausprosessi 
etenee hallitusti ja että patentin arvo varmistetaan täysimääräisenä. Omply tiedottaa 
patentoinnin etenemisestä vaiheittain ja mahdollistaa laajemman läpinäkyvyyden heti, kun 
viranomainen on julkaissut asiakirjat. Tällä tavalla varmistamme sekä teknologian suojan että 
sijoittajien edun. Toimitusjohtaja Tatu Lintukangas, Omply Health Oy 

 


